Финансовое управление
Администрация Далматовского района

Курганская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 декабря 2019 года № 48

О внесении изменений в распоряжение
Финансового управления Администрации
Далматовского района от 29 октября 2015 года № 18
«Об утверждении Порядка применения
классификации расходов бюджета
Далматовского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Финансового управления Администрации

Далматовского района от 29 октября 2015 года № 18 «Об утверждении Порядка применения
классификации расходов бюджета Далматовского района» (далее - Порядок):

1.1. Подпункт 2.1. пункта 2 приложения к Порядку дополнить по тексту абзацами следующего
содержания:

«68 0 02 00000 Реализация мероприятий по благоустройству территорий муниципальных
образований»

«14310 Благоустройство общественных и дворовых территорий муниципальных образований;
18500 Проведение работ по сохранению объектов культурного наследия;
54690 Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года;
L5761 Обеспечение комплексного развития сельских территорий. Реализация проектов

комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку на сельских территориях;
L5764 Обеспечение комплексного развития сельских территорий, Благоустройство сельских

территорий».

1.2. Приложение 2 к Порядку дополнить позицией следующего содержания:
68 0 02 14310 Благоустройство общественных и дворовых территорий муниципальных образований
70 0 01 S7240 Развитие муниципальной системы образования
70 0 02 18500 Проведение работ по сохранению объектов культурного наследия
74 0 01 18500 Проведение работ по сохранению объектов культурного наследия

76 0 01 L5761
Обеспечение комплексного развития сельских территорий. Реализация проектов
комплексного обустройства площадок под компактную жилищную застройку на сельских
территориях

76 0 01 L5764 Обеспечение комплексного развития сельских территорий. Благоустройство сельских
территорий

86 0 02 54690 Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Далматовского
района, главным распорядителям и получателям средств бюджета Далматовского района
руководствоваться настоящим распоряжением при формировании и исполнении бюджета.

3. Заместителю руководителя Финансового управления, руководителю бюджетного отдела
Чикардину С.В., руководителю отдела учета и отчетности Кисловой Т.Ф. обеспечить учет бюджетных
ассигнований и финансирование расходов в соответствии с настоящим распоряжением.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

Финансового управления, руководителя бюджетного отдела -  Чикардина С.В.

Руководитель Финансового управления Е.А, Останина
Администрации Далматовского района